
Sjælland

Post nr./By Navn Tlf.nr. Kører i området Info Mail Ancinnitet PAUSE

København Bettina Baunbæk 28 18 19 12 Sjælland og øerne

Har lejlighed i Kbh. 
City, sommerhus på 
Sjælland, hus på 
Lolland og 
økologisk gård på 
Møn.

bbaunbaek@yahoo.com

Nordsjælland Bettina Baunbæk 28 18 19 12 København og 
Nordsjælland

Har sommerhus på 
Sjælland, hus på 
Lolland og 
økologisk gård på 
Møn.

bbaunbaek@yahoo.com

2100 Kbh Ø
Lis Kroghsbo
OBS!!! Står også under 3120 
Drænningmølle

20 22 55 05 Også Nordsjælland

2300 KBH S Britta Hansen 22 44 90 96 Storkøbenhavn, 
Amager

Kun aften og 
weekender britta.hansen@privat.dk

2300 KBH S Thomas Sehested 28 88 20 95 Amager Kører ca 30-40 km 
fra Amager flyteske@gmail.com

2620 Albertslund Ditte Nielsen 28 25 54 21 Hele Sjælland

Pensionist, så ring
hvis ikke tager 
telefon, 
send en SMS

ditte.it@gmail.com NY august
2019

2650 Hvidovre Ulla Guldal Stefansen OBS! Står 
også under Gilleleje 61 62 30 22

Bor i Hvidovre, 
Arbejder i Kbh
har sommerhus i 
Gilleleje

Kan kun køre om 
aften og
i weekender. Skriv 
SMS

Ulla.stefansen@ft.dk

2680
Solrød Strand

Katja Vendelbo Druedahl 
OBS! Står også i Roskilde 
området

24 45 32 25 Solrød - katjadruedahl@gmail.com

2750 Ballerup Siusanne Bering 27 11 40 05
44 65 51 83 Ballerup og omegn Har skiftende 

arbejdstider susannebering@gmail.com

2750 Ballerup
Dennis Hansen
OBS !!!Arbejde Står også i 
Stenløse

31 23 96 88 ca 1 times radius 
ellers ring

Har fleksible 
arbejdstider dennis.hansen@hotmail.com

Liste over frivillige chauffører, redigeret 2,september 2019

mailto:bbaunbaek@yahoo.com


Sjælland
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2770 Kastrup Erik Madsen 40 42 16 23 Stor Kbh. ellers ring erik.madsen62@gmail.com

2830 Virum Bjarne Stabell 30 37 77 02 Virum bstabell@gmail.com

2830 Virum Annette Skov Andersson 60 94 83 93
Stor Kbh, Nord 
Sjæland 
ellers ring

annettenischa@gmail.com

2860 Søborg Louise Brandt og Mark 21 93 59 34 Søborg og omegn Har el-bil, radius 
max. 50 km brummer@brummer.dk

3050 Humlebæk Sanya Bindslet 20 76 57 57
Humlebæk og ca ½ 
times kørsel i 
omegn

sanyabindslet@hotmail.com

3120 Dronningmølle Lis Kroghsbo 20 22 55 05 Nordsjælland lis@kroghsbo.dk

3210 Vejby Lars Møller 40 45 43 14 Norsjælland og 
Midtsjælland

Kan ikke altid køre i 
arbejdstiden lptm@mail.dk

3250 Gilleleje
Ulla Guldal Stefansen 
OBS!!! Står også under 
Hvidovre

61 62 30 22
Har sommerhus i 
Gilleleje, bor i 
Hvidovre

Kan kun køre om 
aften og
i weekender pga. 
arbejde.
Dog skriv SMS hvis 
det er.

Ulla.stefansen@ft.dk

3400 Hillerød Nina Jensen 21 22 93 76 Nordsjælland ellers 
ring

Ved Skansebakken 
75

3540 Lynge Sofie Rasmussen 60 66 73 83 Lynge
Nordsjælland, 
Mitsjælland,
Stor Kbh

sofieasdis@gmail.com

3550 Slangerup Carsten Aagerup 20 40 04 27 ca 30 km radius fra 
Slangerup

3650 Ølstykke Katrine Ida Olsson 22 62 92 67
30/40 km radius fra 
Ølstykke
Ellers ring

graphic.kio@gmail.com

3660 Stenløse Dennis Hansen
OBS !!!Bor står også i Ballerup 31 23 96 88 ca 1 times radius 

ellers ring
Har fleksible 
arbejdstider dennis.hansen@hotmail.com

4000
4100
4600
4622

Katja Vendelbo Druedahl 
OBS!!! Står også i Solrød 24 45 32 25

Havdrup, Køge, 
Ringsted, Hvalsø, 
Roskilde, 
Bjæverskov, Ejby

- - -----

4330 Hvalsø Mette Slot Hartmann 53 80 49 75
Vipperød Lejre
Hvalsø Tølløse 
ellers ring

metteslot@icloud.com

mailto:lptm@mail.dk


Sjælland
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4490 Jarslev Nini Glumsøe 31 79 97 54 Jerslev,
Vestsjælland ninicheetah@gmail.com

4591
Føllenslev Birgit Jensen 20 19 22 22 radius ca 20/30 km

pga natblindhed kan 
ikke kører i 
sommerperioden 
efter
Kl.19, og vinter 
perioden efter
kl 17

Tigribnesnej@gmail.com NY august
2019

4600 Køge Niels Bauer 52 58 89 91 Radius 20/30 km fra 
Køge Pensionist niels.bauer@gmail.com

4653 Karise Inge Lise Heinze
56 78 81 55
51 30 84 05

Karise og omegn
ca 1 times kørsel

Har dårlig 
mobildækning ingeheinze@icloud.com

4654 Faxe Ladeplads Rikke Saltoft 31 76 51 11 Faxe kommune og 
Sydsjælland saltofte_rikke@hotmail.com

4690 Haslev Susan Skree 28 97 90 30 Haslev / Bregentved
Har krævende 
arbejde men vil 
spørges

susan_skree@hotmail.com

4690 Haslev Line Hansen 53 64 47 84 Haslev Studerer i Slagelse lineschmidthansen@gmail.co
m

4700 Næstved Mette Christensen 61 67 27 73 Næstved, Ringsted, 
Vordingborg Arbejder om dagen ettem63@gmail.com 2018

4720 Præstø Bente Blaafalk 59 18 32 43 
21 76 29 44 Præstø, Møn blaafalk@gmail.com

4733 Tappernøje Malene Nyborg Nedergaard 29 61 68 64 Tappernøje 20/30 
km radius mandibri@gmail.com

3730 Nexø Christina Pedersen 22 38 63 82 Bornholm
Kan ikke kontaktes-
på arbejde
Man-Ons 8-18

christinazofia@hotmail.com 2017

Lolland / Falster / Møn

Post nr./By Navn Tlf.nr. Kører i området Info Mail Ancinnitet PAUSE

4800 
Nykøbing Falster Louise Truelsen 61 28 19 77 Nykøbing Falster Primært aften og 

weekend louiselandtruelsen@jahoo.dk

mailto:ettem63@gmail.com
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Fyn

5210 Odense NV Thomas Argiris 22 97 91 05 Vestfyn ellers ring 
hvis det er Fyn mailthomasnu@gmail.com

5250 Odense SV Nicole Egesby 20 28 16 47
op til ½ times kørsel 
fra
Odense SV

Kan ikke kontaktes-
på arbejde
man-fre 7-15 Send 
SMS hvis kørslen 
kan vente til senere

egesby@outlook.com 2018

5500 Middelfart Alis Harder 51 38 23 19 Østfyn og til Odense alisharder@me.com 2016

5540 Ulleslev Solveig Gøbel 22 37 87 71 Øst Fyn, Midtfyn Efter kl. 16.00 solveigg@mail.dk

Jylland

Post nr./By Navn Tlf.nr. Kører i området Info Mail Ancinnitet PAUSE

6000 Kolding Mogens Vindfeldt 21 47 07 15 Kolding mogens.vindfeldt@privat.dk

6230 Rødekro Peter Madsen 31 12 88 43 Rødekro området Aften/weekend, 
ingen akut kørsel peter@3103.dk

6400 Sønderborg Line 30 58 04 79 Dybbøl 20/30 km i 
radius line.vase@gmail.com

6600 Vejen Allan Holbek Hansen 29 39 39 75 Esbjerg, Kolding
Haderslev, Vejen allan@holbek.cc

6600 Vejen Mai-Britt Holbek Hansen 28 40 81 99 Esbjerg, Kolding
Haderslev, Vejen allan@holbek.cc

6640 Lundeskov Tina Ellegaard Poulsen 25 38 18 87 Lunderskov 20/30 
km i radius

tinaellegaardpoulsen@gmail.c
om

6683 Føvling Jane Bottelet 29 43 86 39
Føvling(ved 
Holsted)
20/30 km i radius

j.bottelet@live.dk

7000 Fredericia Debora Ravnhild 20 81 69 07 Radius ca 45 min

Kun eftermiddage 
og aftner venligst 
send sms før aftalt 
opkald

debora@8844.dk

7200 Grinsted Jannie Kaul + Jonas Læborg 28 58 44 85 Grinsted 40/50 km 
radius jonas@laeborg.com



Jylland

Post nr./By Navn Tlf.nr. Kører i området Info Mail Ancinnitet PAUSE

7323 Give Kirsten Lysgaard 25 37 10 58 ca. 40 km radius fra 
Give pensionist

7480 Vilbjerg Pia Mogensen 20 28 0158 Radius ca 1 time

felxob, mandag, 
onsdag og 
fredag 7:45-12:15 
send sms

piahelbaek14@gmail.com

7480 Hanne Kold 21 76 78 91

Kører gerne til 
Lemvig, Herning
Rinkøbing, Skjern
I denne radius

Kan ikke traffes 
mandag til fredag
8-17

Hanne@kold.biz

7540 Haderup Bettina Laier 28 60 81 65

Øst-, midt- og 
vestjylland. Kan 
overtales til at køre 
langt.

Skiftende 
arbejdstider
Ring og efterlad en 
besked

bettina.laier@jubii.dk siden 2015

8200 Aarhus N. Per Sørensen 21 27 46 09 Østjylland

Arbejde hverdage 8-
14
nogle gange i 
weekender

p.soerensen73@gmail.com siden 2017

8240 Risskov Børge Kiel 29 64 31 01 Aarhus og omegn
Bruger høreaparat, 
så send SMS med 
adressen

boeoging-li@hotmail.com

8250 Egå Lisbeth Frank Jørgensen 51 80 97 48 Aarhus område

Mandag formiddag 
passer ikke så godt, 
efterlad besked eller 
SMS

lisbethfrank@gmail.com siden 2014

8270 Højbjerg Annie Villadsen 30 80 13 80 Århus og omegn anniewittorff@icloud.com

8300 Odder Anna Katrin Gudbrandsdottir 26 28 80 54
Vil gerne køre til 
Aarhus 
og Horsens område

Er flexibel, hvis ikke 
tager 
telefonen, send en 
SMS

annakatrin@hotmail.com NY september 
2019

8380 Trige Desa Desancic 27 11 69 69 Østjylland desa.dd@gmail.com

8362 Hørning Jonna Knudsen 22 23 62 16

Viby
Tranbjerg
Hasselager
Hørning
Stilling
Skanderborg

Har fuldtidarbejde 
på hverdage 
I weekender kan 
køre længere ture

jonna@knudsen.mail.dk

8362 Hørning Merete og Edward Perkins 29 88 93 48
Hørning og ca 1 
times
kørsel derfra

ed.perkins@gmail.com

8543 Honslet Pia Due 24 44 02 54 Hornslet 25/30 km 
radius pippididip@gmail.com



Jylland

Post nr./By Navn Tlf.nr. Kører i området Info Mail Ancinnitet PAUSE

8500 Grenaa Finn Henriksen 61 33 03 93 Grenaa 20/25 km 
radius finnhenriksen@stofanet.dk

8660 
Skanderborg Peter Simonsen 22 70 42 20

Ca 1/2 times radius 
omkring 
Skanderborg,
ellers ring hvis der 
er brug for en 
længere tur en gang 
imellem

Kan ikke træffes-på 
arbejde Man-Fre 8-
15 ellers send en 
SMS

peter.simonsen@arriva.dk NY maj 2019

8660 
Skanderborg Tove Spangkær 20 21 26 38 Flexibel i Østjylland post@visedame.dk

8762 Flemming Iben Vedel 29 29 44 89 Flemming 20/30 km 
radius

Hvis ikke svarer på 
opkald, send SMS ivedel@gmail.com

8970 Havdal Tine Vinstrup 86 47 08 25 Nord for Randers og 
Mariager

Pensionist, økonomi 
til benzin begrænset tinevinstrup@gmail.com siden 2015

7700 Thisted Lars Mathiasen 61712143 
30212555

Ca. 1 times kørsel i 
radius
ellers ring

Lars_m@skylinemail.dk

9500 Hobro Mick Christensen 28 45 62 93

Ring, er meget 
fleksibel
indenfor 
rimlighedens 
grænser

Selvstandig
Kan planlægee sin 
arbejdstid

hejhuset@gmail.com NY juli 2019

9520 Skørping Morten Alsholm 61 30 95 72

Skørping, Hobro, 
Nibe,
Mariager Fjord, 
Aalestrup

mortenalsholm@gmail.com NY april 2019

9530 Charlotte Sjelle Dalgaard 40 73 31 15

Skørping, Hobro, 
Nibe,
Mariager Fjord, 
Aalestrup

mortenalsholm@gmail.com NY april 2019

9830 Tårs Dorthe Nielsen 21575174 Tårs ca 50 km 
radius

Kan kontaktes alle 
ugen dage
efter kl.10 om 
formidaggen..
Kører gerne om 
aften/natten.
Ved akutte tilfalde 
kan man 
ringe før kl.10

dorthe-69@hotmail.com sommer
2017

mailto:dorthe-69@hotmail.com
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Jammerbugt Jette Juel Jensen 50 80 21 14

Jammerbugt: 
Pandrup + Skagen + 
Frederikshavn fra 
mandag til torsdag.
Hjørring fredag til 
søndag.

Formiddag er 
bedst.Indtal besked 
eller send sms.

snuske52@gmail.com PAUSE 
PÅ UBESTEMT TID

2750 Ballerup Lene Jensen 28 19 39 00 Ballerup lene.adelheid@jubii.dk PAUSE PÅ 
UBESTEMT TID

2791 Dragør Marianne Stig 40 22 00 83 Dragør Aften og weekender Marianne@villafjolle.dk PAUSE PÅ
UBESTEMT TID

3460 Birkerød Birgitte Højte 27 12 18 52 Birkerød birgitte@45812600.dk PAUSE 
PÅ UBESTEMT TID

3600 Frederiksund Karl-Aage Fanø 60 67 04 28 
47 31 04 28 Frederikssund kfano@live.dk PAUSE

PÅ UBESTEMT TID

København Tom og Birgitte Munding 26 84 02 62 Storkøbenhavn
Kan kun køre om 
aften og i 
weekender

sommerfugl2505@gmail.com PÅ PAUSE UGE
30-33, BEGGE INK.

PAUSE I UBESTEMT TID

mailto:sommerfugl2505@gmail.com
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